
 

 

 
 

 

 

 

CUARTA ETAPA Y GENERAL 
(TOAY – TOAY CRI) 
DISTANCIA 8 Km. 

 



Clasificación Carrera 

 

 VUELTA A LA PAMPA                                                  

 

 Distancia      :  8      Kms - Promed     :  45.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos          Diferen. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 MASTRANGELO,Roman    ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:10:29-670 

   2       1 DOTTI,Juan Pablo     ELITE  SEP SAN JUAN                00:10:31-420 a        2 seg. 

   3      64 MONTENEGRO,Jorge Mar ELITE  SHANIA                      00:10:40-750 a       11 seg. 

   4      31 ANTOGNA,Fernando     ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:10:44-610 a       15 seg. 

   5      62 LOPEZ,Federico Javie ELITE  SHANIA                      00:10:46-120 a       17 seg. 

   6       6 IBARRA,Emiliano      ELITE  SEP SAN JUAN                00:10:51-590 a       22 seg. 

   7      61 MOLINA ESPINOZA,Juan SUB23  SHANIA                      00:10:52-840 a       23 seg. 

   8       4 QUIROGA,Mauricio Eze ELITE  SEP SAN JUAN                00:10:53-140 a       24 seg. 

   9      76 VALENZUELA,Diego Gas ELITE  SAT                         00:10:53-910 a       24 seg. 

  10      23 CLAVERO,Cristian     ELITE  KTM                         00:10:55-300 a       26 seg. 

  11       3 MULLER,Mauricio Wald ELITE  SEP SAN JUAN                00:10:55-660 a       26 seg. 

  12       7 RODRIGUEZ,Jose Luis  ELITE  SEP SAN JUAN                00:10:57-190 a       28 seg. 

  13      72 FREDES,Sergio Omar   ELITE  SAT                         00:10:58-970 a       29 seg. 

  14      63 DURAN,Alejandro Anto ELITE  SHANIA                      00:11:08-500 a       39 seg. 

  15      37 BORRAJO,Anibal       ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:11:10-990 a       41 seg. 

  16       2 BARRIENTOS,Julian    ELITE  SEP SAN JUAN                00:11:12-170 a       43 seg. 

  17      65 ESCUDERO,Ivan Eduard ELITE  SHANIA                      00:11:13-190 a       44 seg. 

  18       5 JAVIER,Gaston        ELITE  SEP SAN JUAN                00:11:14-640 a       45 seg. 

  19      75 CRISAFULLI,Facundo O SUB23  SAT                         00:11:17-470 a       48 seg. 

  20      35 TROZZI,Emiliano      SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:11:22-010 a       53 seg. 

  21      91 NAVARRETE,Maximilian ELITE  MADERERA LOPEZ              00:11:22-380 a       53 seg. 

  22      74 GIL MAIDANA,Fernando SUB23  SAT                         00:11:22-820 a       53 seg. 

  23      44 DAL SECCO,Paulino    ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:11:25-630 a       56 seg. 

  24      45 ITHURRAT,Jonatan Mat ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:11:25-680 a       56 seg. 

  25     111 TOLOSA,Sebastian Jos ELITE  ESCO AGROPLAN               00:11:28-060 a       59 seg. 

  26     115 AZZEM,Omar           ELITE  ESCO AGROPLAN               00:11:33-780 a     1:04 min. 

  27      71 VIVAS,Federico Nicol SUB23  SAT                         00:11:35-970 a     1:06 min. 

  28      93 MUÑOZ,Santiago       SUB23  MADERERA LOPEZ              00:11:37-790 a     1:08 min. 

  29     113 GADAY OROZCO,Lucas   ELITE  ESCO AGROPLAN               00:11:39-360 a     1:10 min. 

  30      25 RICHARD,Gabriel Hora ELITE  KTM                         00:11:40-570 a     1:11 min. 

  31      82 TELLO,Fabian         SUB23  METALTEJ                    00:11:44-450 a     1:15 min. 

  32      24 OLIVA,Dario          ELITE  KTM                         00:11:52-570 a     1:23 min. 

  33      36 TROZZI,Mauricio      SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:11:53-660 a     1:24 min. 

  34      77 ABU,Isaias           SUB23  SAT                         00:11:54-850 a     1:25 min. 

  35      92 ROJAS,Ruben Eduardo  ELITE  MADERERA LOPEZ              00:11:55-800 a     1:26 min. 

  36      43 ULLUA,Gustavo Jorge  ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:11:58-320 a     1:29 min. 

  37      81 SEPULVEDA,Marcelo    ELITE  METALTEJ                    00:12:01-210 a     1:32 min. 

  38     126 LEZICA,Felipe        SUB23  BRAGADO CYCLES CLUB         00:12:02-900 a     1:33 min. 

  39      85 PEREYRA,Luciano Gero ELITE  METALTEJ                    00:12:12-340 a     1:43 min. 

  40      86 TOCHA,Leandro Fabian ELITE  METALTEJ                    00:12:13-960 a     1:44 min. 

  41     125 LEZICA,Facundo Gabri ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB         00:12:16-400 a     1:47 min. 

  42      11 BRAVO,Jorge          ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX         00:12:17-670 a     1:48 min. 

  43      46 LAFFEUILLADE,Justino ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:12:18-140 a     1:49 min. 

  44     104 ULLUA,Daniel Omar    ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS     00:12:21-000 a     1:52 min. 

  45      33 BENEDETTO,RobertO Ni ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:12:23-760 a     1:54 min. 

  46     101 DIAZ,Daniel Ricardo  ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS     00:12:25-860 a     1:56 min. 

  47      95 GONZALEZ,Marcos      ELITE  MADERERA LOPEZ              00:12:29-520 a     2:00 min. 

  48      13 MOREIRA,Hugo German  ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX         00:12:31-650 a     2:02 min. 

  49      41 CATINI,Guillermo Jul ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:12:32-000 a     2:03 min. 

  50      73 MARTINEZ,Agustin Mar SUB23  SAT                         00:12:34-090 a     2:05 min. 

  51     122 EXPOSITO,Aldo Norber ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB         00:12:41-840 a     2:12 min. 

  52      12 LOPEZ,Richard        ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX         00:12:42-780 a     2:13 min. 

  53      15 CALLORDA,Cristian    SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX         00:12:48-730 a     2:19 min. 

  54     112 VICENTE,Juan Ignacio ELITE  ESCO AGROPLAN               00:12:50-200 a     2:21 min. 

  55     131 CORIA,Omar Abel      ELITE  RODADOS OMAR                00:12:53-520 a     2:24 min. 

  56      83 LINARES,Marcos Ruben ELITE  METALTEJ                    00:12:54-900 a     2:25 min. 

  57      21 DAL SANTO,Francisco  ELITE  KTM                         00:12:55-350 a     2:26 min. 

  58     105 RAMIREZ,Javier Esteb ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS     00:12:56-130 a     2:27 min. 

  59     123 MARTINS,Franco Damia ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB         00:12:57-770 a     2:28 min. 

  60     121 ALMIRON,Sebastian Ez ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB         00:12:59-630 a     2:30 min. 



VUELTA A LA PAMPA                                                  

 

 Distancia      :  8      Kms - Promed     :  45.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos          Diferen. 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  61      22 ARCHIPRETE,Mauricio  SUB23  KTM                         00:13:05-940 a     2:36 min. 

  62      34 BORRAJO,Alejandro    ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY         00:13:07-990 a     2:38 min. 

  63     103 SOSA,Gonzalo         ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS     00:13:10-880 a     2:41 min. 

  64      87 CONTRERAS,Carlos Ang ELITE  METALTEJ                    00:13:13-360 a     2:44 min. 

  65      14 MIRANDA,Alberto      SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX         00:13:15-160 a     2:46 min. 

  66      84 GALVANO,Alexis       ELITE  METALTEJ                    00:13:24-130 a     2:55 min. 

  67      94 GONZALEZ,Martin      ELITE  MADERERA LOPEZ              00:13:26-910 a     2:57 min. 

  68      96 ALIAGA,Sebastian     ELITE  MADERERA LOPEZ              00:13:32-710 a     3:03 min. 

  69     135 CORNEJO,Juan Pablo   ELITE  RODADOS OMAR                00:14:05-980 a     3:36 min. 

  70      42 CATINI,Leonardo Ezeq ELITE  UXELL PAMPA TEAM            00:14:28-580 a     3:59 min. 

  71     133 DI MARCO,Carmelo Ern ELITE  RODADOS OMAR                00:14:47-330 a     4:18 min. 

  72      16 ARACHICHU,Nicolas    ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX         00:15:00-180 a     4:31 min. 

  73     134 GONZALEZ,Jorge Danie ELITE  RODADOS OMAR                00:16:15-880 a     5:46 min. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Clasificación  : VUELTA A LA PAMPA                                                  

 

 Lugar de celebración : LA PAMPA             

 Fecha                : 04/12/20 

 Clase de la prueba   : 2.12.3 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  45.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 10050084114  MASTRANGELO,Roman    ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY        00:10:29 

   2       1 10005474117  DOTTI,Juan Pablo     ELITE  SEP SAN JUAN                      2 

   3      64 10004706703  MONTENEGRO,Jorge Mar ELITE  SHANIA                           11 

   4      31 10002422657  ANTOGNA,Fernando     ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY              15 

   5      62 10013764482  LOPEZ,Federico Javie ELITE  SHANIA                           17 

   6       6 10005473915  IBARRA,Emiliano      ELITE  SEP SAN JUAN                     22 

   7      61 10049192118  MOLINA ESPINOZA,Juan SUB23  SHANIA                           23 

   8       4 10006901734  QUIROGA,Mauricio Eze ELITE  SEP SAN JUAN                     24 

   9      76 10010580660  VALENZUELA,Diego Gas ELITE  SAT                              24 

  10      23 10005879695  CLAVERO,Cristian     ELITE  KTM                              26 

  11       3 10006548187  MULLER,Mauricio Wald ELITE  SEP SAN JUAN                     26 

  12       7 10050678137  RODRIGUEZ,Jose Luis  ELITE  SEP SAN JUAN                     28 

  13      72 10014441967  FREDES,Sergio Omar   ELITE  SAT                              29 

  14      63 10008088568  DURAN,Alejandro Anto ELITE  SHANIA                           39 

  15      37 10002911903  BORRAJO,Anibal       ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY              41 

  16       2 10008662181  BARRIENTOS,Julian    ELITE  SEP SAN JUAN                     43 

  17      65 10011298359  ESCUDERO,Ivan Eduard ELITE  SHANIA                           44 

  18       5 10009807084  JAVIER,Gaston        ELITE  SEP SAN JUAN                     45 

  19      75 10009151730  CRISAFULLI,Facundo O SUB23  SAT                              48 

  20      35 10049193633  TROZZI,Emiliano      SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY              53 

  21      91 10009818909  NAVARRETE,Maximilian ELITE  MADERERA LOPEZ                   53 

  22      74 10009151831  GIL MAIDANA,Fernando SUB23  SAT                              53 

  23      44 10054979580  DAL SECCO,Paulino    ELITE  UXELL PAMPA TEAM                 56 

  24      45 10064037360  ITHURRAT,Jonatan Mat ELITE  UXELL PAMPA TEAM                 56 

  25     111 10008655313  TOLOSA,Sebastian Jos ELITE  ESCO AGROPLAN                    59 

  26     115 10049863842  AZZEM,Omar           ELITE  ESCO AGROPLAN                  1:04 

  27      71 10049192724  VIVAS,Federico Nicol SUB23  SAT                            1:06 

  28      93 10052234278  MUÑOZ,Santiago       SUB23  MADERERA LOPEZ                 1:08 

  29     113 10007994467  GADAY OROZCO,Lucas   ELITE  ESCO AGROPLAN                  1:10 

  30      25 10005879291  RICHARD,Gabriel Hora ELITE  KTM                            1:11 

  31      82 10009818808  TELLO,Fabian         SUB23  METALTEJ                       1:15 

  32      24 10050077545  OLIVA,Dario          ELITE  KTM                            1:23 

  33      36 10049193532  TROZZI,Mauricio      SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY            1:24 

  34      77 10052233975  ABU,Isaias           SUB23  SAT                            1:25 

  35      92 10009591866  ROJAS,Ruben Eduardo  ELITE  MADERERA LOPEZ                 1:26 

  36      43 10060914970  ULLUA,Gustavo Jorge  ELITE  UXELL PAMPA TEAM               1:29 

  37      81 10060908102  SEPULVEDA,Marcelo    ELITE  METALTEJ                       1:32 

  38     126 10014999517  LEZICA,Felipe        SUB23  BRAGADO CYCLES CLUB            1:33 

  39      85 10062975515  PEREYRA,Luciano Gero ELITE  METALTEJ                       1:43 

  40      86 10062661576  TOCHA,Leandro Fabian ELITE  METALTEJ                       1:44 

  41     125 10050085427  LEZICA,Facundo Gabri ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB            1:47 

  42      11 10001391124  BRAVO,Jorge          ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX            1:48 

  43      46 10063482339  LAFFEUILLADE,Justino ELITE  UXELL PAMPA TEAM               1:49 

  44     104 10062750189  ULLUA,Daniel Omar    ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS        1:52 

  45      33 10060689850  BENEDETTO,RobertO Ni ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY            1:54 

  46     101 10005975483  DIAZ,Daniel Ricardo  ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS        1:56 

  47      95 10012370615  GONZALEZ,Marcos      ELITE  MADERERA LOPEZ                 2:00 

  48      13 10058311330  MOREIRA,Hugo German  ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX            2:02 

  49      41 10064037259  CATINI,Guillermo Jul ELITE  UXELL PAMPA TEAM               2:03 

  50      73 10010115860  MARTINEZ,Agustin Mar SUB23  SAT                            2:05 

  51     122 10050077848  EXPOSITO,Aldo Norber ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB            2:12 

  52      12 10071180806  LOPEZ,Richard        ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX            2:13 

  53      15 10015655073  CALLORDA,Cristian    SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX            2:19 

  54     112 10060933663  VICENTE,Juan Ignacio ELITE  ESCO AGROPLAN                  2:21 

  55     131 10062748573  CORIA,Omar Abel      ELITE  RODADOS OMAR                   2:24 

  56      83 10051308132  LINARES,Marcos Ruben ELITE  METALTEJ                       2:25 

  57      21 10051437161  DAL SANTO,Francisco  ELITE  KTM                            2:26 

  58     105 10011264007  RAMIREZ,Javier Esteb ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS        2:27 



 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  59     123 10007507073  MARTINS,Franco Damia ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB            2:28 

  60     121 10060688234  ALMIRON,Sebastian Ez ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB            2:30 

  61      22 10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio  SUB23  KTM                            2:36 

  62      34 10002536229  BORRAJO,Alejandro    ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY            2:38 

  63     103 10062393111  SOSA,Gonzalo         ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS        2:41 

  64      87 10062208306  CONTRERAS,Carlos Ang ELITE  METALTEJ                       2:44 

  65      14 10015654568  MIRANDA,Alberto      SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX            2:46 

  66      84 10052231450  GALVANO,Alexis       ELITE  METALTEJ                       2:55 

  67      94 10050084518  GONZALEZ,Martin      ELITE  MADERERA LOPEZ                 2:57 

  68      96 10062586000  ALIAGA,Sebastian     ELITE  MADERERA LOPEZ                 3:03 

  69     135 10069885349  CORNEJO,Juan Pablo   ELITE  RODADOS OMAR                   3:36 

  70      42 10064037158  CATINI,Leonardo Ezeq ELITE  UXELL PAMPA TEAM               3:59 

  71     133 10062750088  DI MARCO,Carmelo Ern ELITE  RODADOS OMAR                   4:18 

  72      16 10004436621  ARACHICHU,Nicolas    ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX            4:31 

  73     134 10069885450  GONZALEZ,Jorge Danie ELITE  RODADOS OMAR                   5:46 

 

 Corredores clasificados : 73 

 

 Clasificación de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 10049192118  MOLINA ESPINOZA,Juan SUB23 SHANIA                      00:10:52 

   2      75 10009151730  CRISAFULLI,Facundo O SUB23 SAT                               25 

   3      35 10049193633  TROZZI,Emiliano      SUB23 CIUDAD DE CHIVILCOY               30 

   4      74 10009151831  GIL MAIDANA,Fernando SUB23 SAT                               30 

   5      71 10049192724  VIVAS,Federico Nicol SUB23 SAT                               43 

   6      93 10052234278  MUÑOZ,Santiago       SUB23 MADERERA LOPEZ                    45 

   7      82 10009818808  TELLO,Fabian         SUB23 METALTEJ                          52 

   8      36 10049193532  TROZZI,Mauricio      SUB23 CIUDAD DE CHIVILCOY             1:01 

   9      77 10052233975  ABU,Isaias           SUB23 SAT                             1:02 

  10     126 10014999517  LEZICA,Felipe        SUB23 BRAGADO CYCLES CLUB             1:10 

  11      73 10010115860  MARTINEZ,Agustin Mar SUB23 SAT                             1:42 

  12      15 10015655073  CALLORDA,Cristian    SUB23 CLUB CICLISTA AUDAX             1:56 

  13      22 10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio  SUB23 KTM                             2:13 

  14      14 10015654568  MIRANDA,Alberto      SUB23 CLUB CICLISTA AUDAX             2:23 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   SEP SAN JUAN                   00:32:15         

   2   SHANIA                         00:32:18  a       3  

   3   CIUDAD DE CHIVILCOY            00:32:23  a       8  

   4   SAT                            00:33:08  a      53  

   5   KTM                            00:34:27  a    2:12  

   6   ESCO AGROPLAN                  00:34:40  a    2:25  

   7   UXELL PAMPA TEAM               00:34:48  a    2:33  

   8   MADERERA LOPEZ                 00:34:54  a    2:39  

   9   METALTEJ                       00:35:57  a    3:42  

  10   BRAGADO CYCLES CLUB            00:36:59  a    4:44  

  11   CLUB CICLISTA AUDAX            00:37:30  a    5:15  

  12   JUANJO BESSI BICICLETAS        00:37:42  a    5:27  

  13   RODADOS OMAR                   00:41:45  a    9:30  

 

 Clasificación de : MEJOR PAMPEANO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  11       3 10006548187  MULLER,Mauricio Wald ELITE SEP SAN JUAN                00:10:55 

  16       2 10008662181  BARRIENTOS,Julian    ELITE SEP SAN JUAN                      17 

  23      44 10054979580  DAL SECCO,Paulino    ELITE UXELL PAMPA TEAM                  30 

  24      45 10064037360  ITHURRAT,Jonatan Mat ELITE UXELL PAMPA TEAM                  30 

  36      43 10060914970  ULLUA,Gustavo Jorge  ELITE UXELL PAMPA TEAM                1:03 

  43      46 10063482339  LAFFEUILLADE,Justino ELITE UXELL PAMPA TEAM                1:23 

  44     104 10062750189  ULLUA,Daniel Omar    ELITE JUANJO BESSI BICICLETAS         1:26 

  49      41 10064037259  CATINI,Guillermo Jul ELITE UXELL PAMPA TEAM                1:37 

  55     131 10062748573  CORIA,Omar Abel      ELITE RODADOS OMAR                    1:58 

  69     135 10069885349  CORNEJO,Juan Pablo   ELITE RODADOS OMAR                    3:10 

  70      42 10064037158  CATINI,Leonardo Ezeq ELITE UXELL PAMPA TEAM                3:33 

  71     133 10062750088  DI MARCO,Carmelo Ern ELITE RODADOS OMAR                    3:52 

  73     134 10069885450  GONZALEZ,Jorge Danie ELITE RODADOS OMAR                    5:20 



VUELTA A LA PAMPA                                                      

 

 Después de  : 4  Etapa : VUELTA A LA PAMPA                                                  

 Fecha       : 03/12/20 

 

 Distancia acumulada : 355  Kms - Promed : 47,58 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  10002422657  ANTOGNA,Fernando        ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY           07:27:39       

    2.-   32  10050084114  MASTRANGELO,Roman       ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY          a       2 

    3.-    1  10005474117  DOTTI,Juan Pablo        ELITE  SEP SAN JUAN                 a       4 

    4.-    3  10006548187  MULLER,Mauricio Waldema ELITE  SEP SAN JUAN                 a      14 

    5.-    4  10006901734  QUIROGA,Mauricio Ezequi ELITE  SEP SAN JUAN                 a      19 

    6.-   64  10004706703  MONTENEGRO,Jorge Martin ELITE  SHANIA                       a      25 

    7.-   61  10049192118  MOLINA ESPINOZA,Juan Ra SUB23  SHANIA                       a      28 

    8.-   62  10013764482  LOPEZ,Federico Javier   ELITE  SHANIA                       a      31 

    9.-   23  10005879695  CLAVERO,Cristian        ELITE  KTM                          a      33 

   10.-    6  10005473915  IBARRA,Emiliano         ELITE  SEP SAN JUAN                 a      36 

   11.-   76  10010580660  VALENZUELA,Diego Gaston ELITE  SAT                          a      38 

   12.-   72  10014441967  FREDES,Sergio Omar      ELITE  SAT                          a      39 

   13.-    5  10009807084  JAVIER,Gaston           ELITE  SEP SAN JUAN                 a      41 

   14.-    7  10050678137  RODRIGUEZ,Jose Luis     ELITE  SEP SAN JUAN                 a      42 

   15.-    2  10008662181  BARRIENTOS,Julian       ELITE  SEP SAN JUAN                 a      52 

   16.-   63  10008088568  DURAN,Alejandro Antonio ELITE  SHANIA                       a      53 

   17.-   37  10002911903  BORRAJO,Anibal          ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY          a      54 

   18.-   75  10009151730  CRISAFULLI,Facundo Olaf SUB23  SAT                          a    1:02 

   19.-   91  10009818909  NAVARRETE,Maximiliano   ELITE  MADERERA LOPEZ               a    1:06 

   20.-   35  10049193633  TROZZI,Emiliano         SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY          a    1:07 

   21.-   74  10009151831  GIL MAIDANA,Fernando Ju SUB23  SAT                          a    1:07 

   22.-   44  10054979580  DAL SECCO,Paulino       ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a    1:10 

   23.-  111  10008655313  TOLOSA,Sebastian Jose   ELITE  ESCO AGROPLAN                a    1:13 

   24.-  115  10049863842  AZZEM,Omar              ELITE  ESCO AGROPLAN                a    1:18 

   25.-   71  10049192724  VIVAS,Federico Nicolas  SUB23  SAT                          a    1:20 

   26.-  113  10007994467  GADAY OROZCO,Lucas      ELITE  ESCO AGROPLAN                a    1:22 

   27.-   93  10052234278  MUÑOZ,Santiago          SUB23  MADERERA LOPEZ               a    1:22 

   28.-   25  10005879291  RICHARD,Gabriel Horacio ELITE  KTM                          a    1:25 

   29.-   82  10009818808  TELLO,Fabian            SUB23  METALTEJ                     a    1:29 

   30.-   24  10050077545  OLIVA,Dario             ELITE  KTM                          a    1:36 

   31.-   36  10049193532  TROZZI,Mauricio         SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY          a    1:37 

   32.-   77  10052233975  ABU,Isaias              SUB23  SAT                          a    1:39 

   33.-   92  10009591866  ROJAS,Ruben Eduardo     ELITE  MADERERA LOPEZ               a    1:40 

   34.-  126  10014999517  LEZICA,Felipe           SUB23  BRAGADO CYCLES CLUB          a    1:47 

   35.-   86  10062661576  TOCHA,Leandro Fabian    ELITE  METALTEJ                     a    1:58 

   36.-  125  10050085427  LEZICA,Facundo Gabriel  ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB          a    2:01 

   37.-   11  10001391124  BRAVO,Jorge             ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX          a    2:02 

   38.-   33  10060689850  BENEDETTO,RobertO Nicol ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY          a    2:06 

   39.-  101  10005975483  DIAZ,Daniel Ricardo     ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS      a    2:32 

   40.-   95  10012370615  GONZALEZ,Marcos         ELITE  MADERERA LOPEZ               a    2:36 

   41.-   65  10011298359  ESCUDERO,Ivan Eduardo   ELITE  SHANIA                       a    2:44 

   42.-   45  10064037360  ITHURRAT,Jonatan Matias ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a    2:57 

   43.-   73  10010115860  MARTINEZ,Agustin Marcel SUB23  SAT                          a    3:03 

   44.-  131  10062748573  CORIA,Omar Abel         ELITE  RODADOS OMAR                 a    3:22 

   45.-   43  10060914970  ULLUA,Gustavo Jorge     ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a    3:30 

   46.-  104  10062750189  ULLUA,Daniel Omar       ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS      a    3:53 

   47.-  122  10050077848  EXPOSITO,Aldo Norberto  ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB          a    7:22 

   48.-  123  10007507073  MARTINS,Franco Damian   ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB          a    7:38 

   49.-   22  10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio     SUB23  KTM                          a    7:46 

   50.-   34  10002536229  BORRAJO,Alejandro       ELITE  CIUDAD DE CHIVILCOY          a    7:48 

   51.-   87  10062208306  CONTRERAS,Carlos Angel  ELITE  METALTEJ                     a    7:54 

   52.-   84  10052231450  GALVANO,Alexis          ELITE  METALTEJ                     a    8:05 

   53.-   21  10051437161  DAL SANTO,Francisco     ELITE  KTM                          a    8:20 

   54.-   94  10050084518  GONZALEZ,Martin         ELITE  MADERERA LOPEZ               a    8:24 

   55.-   85  10062975515  PEREYRA,Luciano Geronim ELITE  METALTEJ                     a    8:30 

   56.-   41  10064037259  CATINI,Guillermo Julian ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a    9:00 

   57.-   15  10015655073  CALLORDA,Cristian       SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX          a    9:06 



Clasificación de : LA GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   58.-   83  10051308132  LINARES,Marcos Ruben    ELITE  METALTEJ                     a    9:12 

   59.-   13  10058311330  MOREIRA,Hugo German     ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX          a    9:24 

   60.-  121  10060688234  ALMIRON,Sebastian Ezequ ELITE  BRAGADO CYCLES CLUB          a    9:27 

   61.-   16  10004436621  ARACHICHU,Nicolas       ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX          a    9:39 

   62.-   46  10063482339  LAFFEUILLADE,Justino Ma ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a    9:41 

   63.-   96  10062586000  ALIAGA,Sebastian        ELITE  MADERERA LOPEZ               a   10:00 

   64.-  103  10062393111  SOSA,Gonzalo            ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS      a   10:03 

   65.-  135  10069885349  CORNEJO,Juan Pablo      ELITE  RODADOS OMAR                 a   10:33 

   66.-   42  10064037158  CATINI,Leonardo Ezequie ELITE  UXELL PAMPA TEAM             a   10:56 

   67.-   12  10071180806  LOPEZ,Richard           ELITE  CLUB CICLISTA AUDAX          a   11:16 

   68.-  105  10011264007  RAMIREZ,Javier Esteban  ELITE  JUANJO BESSI BICICLETAS      a   11:30 

   69.-   14  10015654568  MIRANDA,Alberto         SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX          a   11:49 

   70.-   81  10060908102  SEPULVEDA,Marcelo       ELITE  METALTEJ                     a   11:55 

   71.-  134  10069885450  GONZALEZ,Jorge Daniel   ELITE  RODADOS OMAR                 a   12:43 

   72.-  112  10060933663  VICENTE,Juan Ignacio    ELITE  ESCO AGROPLAN                a   12:44 

   73.-  133  10062750088  DI MARCO,Carmelo Ernest ELITE  RODADOS OMAR                 a   13:21 

 

 Clasificación por equipos 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SEP SAN JUAN                   22:23:55        

   2.-   CIUDAD DE CHIVILCOY            22:24:17  a       22 

   3.-   SHANIA                         22:24:30  a       35 

   4.-   SAT                            22:25:20  a     1:25 

   5.-   KTM                            22:26:39  a     2:44 

   6.-   ESCO AGROPLAN                  22:26:52  a     2:57 

   7.-   MADERERA LOPEZ                 22:27:06  a     3:11 

   8.-   UXELL PAMPA TEAM               22:29:31  a     5:36 

   9.-   METALTEJ                       22:33:05  a     9:10 

  10.-   BRAGADO CYCLES CLUB            22:34:07  a    10:12 

  11.-   JUANJO BESSI BICICLETAS        22:39:11  a    15:16 

  12.-   CLUB CICLISTA AUDAX            22:41:11  a    17:16 

  13.-   RODADOS OMAR                   22:48:07  a    24:12 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    4  QUIROGA,Mauricio Ezequ ELITE     9 Pts 

    2    1  DOTTI,Juan Pablo       ELITE     6 Pts 

    3    2  BARRIENTOS,Julian      ELITE     5 Pts 

    4   61  MOLINA ESPINOZA,Juan R SUB23     3 Pts 

    5   23  CLAVERO,Cristian       ELITE     3 Pts 

    6   32  MASTRANGELO,Roman      ELITE     2 Pts 

    7    3  MULLER,Mauricio Waldem ELITE     2 Pts 

    8  113  GADAY OROZCO,Lucas     ELITE     2 Pts 

    9   33  BENEDETTO,RobertO Nico ELITE     2 Pts 

   10   16  ARACHICHU,Nicolas      ELITE     2 Pts 

   11   31  ANTOGNA,Fernando       ELITE     1 Pts 

   12   37  BORRAJO,Anibal         ELITE     1 Pts 

   13   91  NAVARRETE,Maximiliano  ELITE     1 Pts 

   14   24  OLIVA,Dario            ELITE     1 Pts 

   15   36  TROZZI,Mauricio        SUB23     1 Pts 

   16   65  ESCUDERO,Ivan Eduardo  ELITE     1 Pts 

 

 Clasificación de : SUB23                                             

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   61  10049192118  MOLINA ESPINOZA,Juan Ra SUB23  SHANIA                        07:28:07       

    2.-   75  10009151730  CRISAFULLI,Facundo Olaf SUB23  SAT                          a      34 

    3.-   35  10049193633  TROZZI,Emiliano         SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY          a      39 

    4.-   74  10009151831  GIL MAIDANA,Fernando Ju SUB23  SAT                          a      39 

    5.-   71  10049192724  VIVAS,Federico Nicolas  SUB23  SAT                          a      52 

    6.-   93  10052234278  MUÑOZ,Santiago          SUB23  MADERERA LOPEZ               a      54 

    7.-   82  10009818808  TELLO,Fabian            SUB23  METALTEJ                     a    1:01 

    8.-   36  10049193532  TROZZI,Mauricio         SUB23  CIUDAD DE CHIVILCOY          a    1:09 



Clasificación de : SUB23                                             

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    9.-   77  10052233975  ABU,Isaias              SUB23  SAT                          a    1:11 

   10.-  126  10014999517  LEZICA,Felipe           SUB23  BRAGADO CYCLES CLUB          a    1:19 

   11.-   73  10010115860  MARTINEZ,Agustin Marcel SUB23  SAT                          a    2:35 

   12.-   22  10009229936  ARCHIPRETE,Mauricio     SUB23  KTM                          a    7:18 

   13.-   15  10015655073  CALLORDA,Cristian       SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX          a    8:38 

   14.-   14  10015654568  MIRANDA,Alberto         SUB23  CLUB CICLISTA AUDAX          a   11:21 

 

Clasificación de : MEJOR PAMPEANO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 10006548187  MULLER,Mauricio Wald ELITE SEP SAN JUAN                  07:27:53 

   2       2 10008662181  BARRIENTOS,Julian    ELITE SEP SAN JUAN                   a 00:38 

   3      44 10054979580  DAL SECCO,Paulino    ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 00:56 

   4      45 10064037360  ITHURRAT,Jonatan Mat ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 02:43   

   5     131 10062748573  CORIA,Omar Abel      ELITE RODADOS OMAR                   a 03:08 

   6      43 10060914970  ULLUA,Gustavo Jorge  ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 03:16 

   7     104 10062750189  ULLUA,Daniel Omar    ELITE JUANJO BESSI BICICLETAS        a 03:39 

   8      41 10064037259  CATINI,Guillermo Jul ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 08:46 

   9      46 10063482339  LAFFEUILLADE,Justino ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 09:27 

  10     135 10069885349  CORNEJO,Juan Pablo   ELITE RODADOS OMAR                   a 10:19 

  11      42 10064037158  CATINI,Leonardo Ezeq ELITE UXELL PAMPA TEAM               a 10:42 

  12     134 10069885450  GONZALEZ,Jorge Danie ELITE RODADOS OMAR                   a 12:29 

  13     133 10062750088  DI MARCO,Carmelo Ern ELITE RODADOS OMAR                   a 13:07 

 

 

Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                        31  ANTOGNA,Fernando 

  SUB23                                                          61  MOLINA ESPINOZA,Juan 

  Metas Volantes                                                  4  QUIROGA,Mauricio  

  Mejor Pampeano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VUELATA A LA PAMPA                                                      

 

 Clasificación ordenada por DORSAL Después de la : 4  Etapa 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   3 DOTTI,Juan Pablo   E  SEP SAN JUAN             4 s ¦  72  12 FREDES,Sergio Omar E  SAT                     39 s 

   2  15 BARRIENTOS,Julian  E  SEP SAN JUAN            52 s ¦  73  43 MARTINEZ,Agustin M S  SAT                   3:03 m 

   3   4 MULLER,Mauricio Wa E  SEP SAN JUAN            14 s ¦  74  21 GIL MAIDANA,Fernan S  SAT                   1:07 m 

   4   5 QUIROGA,Mauricio E E  SEP SAN JUAN            19 s ¦  75  18 CRISAFULLI,Facundo S  SAT                   1:02 m 

   5  13 JAVIER,Gaston      E  SEP SAN JUAN            41 s ¦  76  11 VALENZUELA,Diego G E  SAT                     38 s 

   6  10 IBARRA,Emiliano    E  SEP SAN JUAN            36 s ¦  77  32 ABU,Isaias         S  SAT                   1:39 m 

   7  14 RODRIGUEZ,Jose Lui E  SEP SAN JUAN            42 s ¦  81  70 SEPULVEDA,Marcelo  E  METALTEJ             11:55 m 

  11  37 BRAVO,Jorge        E  CLUB CICLISTA AUD     2:02 m ¦  82  29 TELLO,Fabian       S  METALTEJ              1:29 m 

  12  67 LOPEZ,Richard      E  CLUB CICLISTA AUD    11:16 m ¦  83  58 LINARES,Marcos Rub E  METALTEJ              9:12 m 

  13  59 MOREIRA,Hugo Germa E  CLUB CICLISTA AUD     9:24 m ¦  84  52 GALVANO,Alexis     E  METALTEJ              8:05 m 

  14  69 MIRANDA,Alberto    S  CLUB CICLISTA AUD    11:49 m ¦  85  55 PEREYRA,Luciano Ge E  METALTEJ              8:30 m 

  15  57 CALLORDA,Cristian  S  CLUB CICLISTA AUD     9:06 m ¦  86  35 TOCHA,Leandro Fabi E  METALTEJ              1:58 m 

  16  61 ARACHICHU,Nicolas  E  CLUB CICLISTA AUD     9:39 m ¦  87  51 CONTRERAS,Carlos A E  METALTEJ              7:54 m 

  21  53 DAL SANTO,Francisc E  KTM                   8:20 m ¦  91  19 NAVARRETE,Maximili E  MADERERA LOPEZ        1:06 m 

  22  49 ARCHIPRETE,Maurici S  KTM                   7:46 m ¦  92  33 ROJAS,Ruben Eduard E  MADERERA LOPEZ        1:40 m 

  23   9 CLAVERO,Cristian   E  KTM                     33 s ¦  93  27 MUÑOZ,Santiago     S  MADERERA LOPEZ        1:22 m 

  24  30 OLIVA,Dario        E  KTM                   1:36 m ¦  94  54 GONZALEZ,Martin    E  MADERERA LOPEZ        8:24 m 

  25  28 RICHARD,Gabriel Ho E  KTM                   1:25 m ¦  95  40 GONZALEZ,Marcos    E  MADERERA LOPEZ        2:36 m 

  31   1 ANTOGNA,Fernando   E  CIUDAD DE CHIVILC   07:27:39 ¦  96  63 ALIAGA,Sebastian   E  MADERERA LOPEZ       10:00 m 

  32   2 MASTRANGELO,Roman  E  CIUDAD DE CHIVILC        2 s ¦ 101  39 DIAZ,Daniel Ricard E  JUANJO BESSI BICI     2:32 m 

  33  38 BENEDETTO,RobertO  E  CIUDAD DE CHIVILC     2:06 m ¦ 103  64 SOSA,Gonzalo       E  JUANJO BESSI BICI    10:03 m 

  34  50 BORRAJO,Alejandro  E  CIUDAD DE CHIVILC     7:48 m ¦ 104  46 ULLUA,Daniel Omar  E  JUANJO BESSI BICI     3:53 m 

  35  20 TROZZI,Emiliano    S  CIUDAD DE CHIVILC     1:07 m ¦ 105  68 RAMIREZ,Javier Est E  JUANJO BESSI BICI    11:30 m 

  36  31 TROZZI,Mauricio    S  CIUDAD DE CHIVILC     1:37 m ¦ 111  23 TOLOSA,Sebastian J E  ESCO AGROPLAN         1:13 m 

  37  17 BORRAJO,Anibal     E  CIUDAD DE CHIVILC       54 s ¦ 112  72 VICENTE,Juan Ignac E  ESCO AGROPLAN        12:44 m 

  41  56 CATINI,Guillermo J E  UXELL PAMPA TEAM      9:00 m ¦ 113  26 GADAY OROZCO,Lucas E  ESCO AGROPLAN         1:22 m 

  42  66 CATINI,Leonardo Ez E  UXELL PAMPA TEAM     10:56 m ¦ 115  24 AZZEM,Omar         E  ESCO AGROPLAN         1:18 m 

  43  45 ULLUA,Gustavo Jorg E  UXELL PAMPA TEAM      3:30 m ¦ 121  60 ALMIRON,Sebastian  E  BRAGADO CYCLES CL     9:27 m 

  44  22 DAL SECCO,Paulino  E  UXELL PAMPA TEAM      1:10 m ¦ 122  47 EXPOSITO,Aldo Norb E  BRAGADO CYCLES CL     7:22 m 

  45  42 ITHURRAT,Jonatan M E  UXELL PAMPA TEAM      2:57 m ¦ 123  48 MARTINS,Franco Dam E  BRAGADO CYCLES CL     7:38 m 

  46  62 LAFFEUILLADE,Justi E  UXELL PAMPA TEAM      9:41 m ¦ 125  36 LEZICA,Facundo Gab E  BRAGADO CYCLES CL     2:01 m 

  61   7 MOLINA ESPINOZA,Ju S  SHANIA                  28 s ¦ 126  34 LEZICA,Felipe      S  BRAGADO CYCLES CL     1:47 m 

  62   8 LOPEZ,Federico Jav E  SHANIA                  31 s ¦ 131  44 CORIA,Omar Abel    E  RODADOS OMAR          3:22 m 

  63  16 DURAN,Alejandro An E  SHANIA                  53 s ¦ 133  73 DI MARCO,Carmelo E E  RODADOS OMAR         13:21 m 

  64   6 MONTENEGRO,Jorge M E  SHANIA                  25 s ¦ 134  71 GONZALEZ,Jorge Dan E  RODADOS OMAR         12:43 m 

  65  41 ESCUDERO,Ivan Edua E  SHANIA                2:44 m ¦ 135  65 CORNEJO,Juan Pablo E  RODADOS OMAR         10:33 m 

  71  25 VIVAS,Federico Nic S  SAT                   1:20 m 

 

 Corredores clasificados : 73 

 

 

 

 


